
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO. 
 

5. 6. 2022 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO – končí doba velikonoční. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka Panny Marie, Matky církve. 
Čtvrtek: Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze. 
Sobota: Památka sv. Barnabáše, apoštola. 
 
Příští neděle je SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE. Od 15:00 hod. bude poutní mše sv. 
v kapličce na Panenské Hůrce. (Poté bude možnost jako obvykle posedět u ohně s občerstvením 
z vlastních zdrojů) 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku nad Nisou i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

3. V pátek 10. června se uskuteční tradiční akce s názvem Noc kostelů, do které se zapojí i 
kostely v našem farním obvodu. Program – viz plakáty, web Noci kostelů. 

 
4. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  1 609 Kč, Chrastava – 2 347 Kč.  

 
5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou Svatodušní 

neděli a požehnané další dny, které jsou před námi. 
 

 
 

 
 

P. Radek Vašinek 

 

 

 


